ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10 августа 2020							                 № 75/349

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутого избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты  Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заверенного в количестве 6 человек  решением избирательной комиссии муниципального образования  от 29.07.2020 № 68/295, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 6 человек 10.08.2020 года в 12 часов 05 минут (список прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.
3. Передать данные о зарегистрированном списке кандидатов в городскую газету «Рабочий» для опубликования.

Председатель комиссии                                                                   	             Е.О.Романенко

Секретарь комиссии                                                                                       Е.Ю.Качаева
Зарегистрирован
избирательной комиссией муниципального
[bookmark: _GoBack]образования г. Сосновоборск Красноярского края 10.08.2020 № 75/349

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,
выдвинутый избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Коротченко Валентина Борисовна, дата рождения: 22.11.1958; место работы, занимаемая должность: пенсионер; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
2. Бурцев Владимир Владимирович, дата рождения: 07.02.1958; место работы, занимаемая должность: ООО «Фин Пром», директор; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
3. Лычковский Денис Алексеевич, дата рождения: 25.01.1980; место работы, должность: временно не работающий; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
4. Сикорский Сергей Анатольевич, дата рождения: 11.10.1986; место работы, занимаемая должность: временно не работающий; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
5. Буланов Вячеслав Александрович, дата рождения: 13.02.1947; место работы, занимаемая должность: пенсионер; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.
6. Кудряшов Николай Олегович, дата рождения: 23.05.1988; место работы, должность: временно не работающий; место жительства: Красноярский край, г. Сосновоборск.